ETELA-KARJALAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 16 362 15 106 15110 15 386 15726 t€
Palkkiotuotot, netto 9913 10 506 10 844 11 249 10852 t€
Hallintokulut 13 990 15150 15 354 15 800 15521 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 1156 1347 1213 170 51 t€
Liikevoitto 29 666 24111 13924 15937 12603 t€
Kulujen suhde tuottoihin 36,44 % 40,86 % 54,16 % 53,93 % 60,56 %
Tase 1269 920 1271 300 1370188 1446 134 1522796 t€
Talletukset 898 307 912 224 956 954 1009 920 1066 361 t€
Luotot 1019 882 1051 747 1096 042 1108 613 1174287 t€
Oma pagoma 180 965 212 597 221712 230 299 237981 t€
Josta osuuspaaoma 39 350 51331 51 803 49 639 48 552 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,23 % 0,31 % 0,82 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,44 % 4,74 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 447 % 49,5 % 48,1 % 46,0 % 46,8 %
Vakavaraisuussuhde 447 % 49,5 % 48,1 % 46,0 % 46,8 %
Asiakkaat 82 263 80 824 80 532 81384 79064 kpl
Jasenet * 41 959 43 507 44 984 47 570 49 305 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 467,8 1222,0 1459,6 14464 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 192,2 114,7 21,6 8,7 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



ETELA-KARJALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 16 575 676,19 16 993 830,38
Korkokulut 849 334,18 1435 820,54
KORKOKATE 15726 342,01 15558009,84
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 5 745 067,04 5984 330,74
Muista yrityksista 5 745 067,04 5984 330,74
Palkkiotuotot 12 004 439,73 11 414 657,31
Palkkiokulut 1152 377,19 1367 853,22
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -81 128,67 112 710,77
Arvopaperikaupan nettotuotot -81 095,21 106 484,78
Valuuttatoiminnan nettotuotot -33,46 6 225,99
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 19 454,62
Kaypéaan arvoon kayvan arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen 0,02 0,00
nettotuotot
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistojen nettotuotot -757 454,33 1049 014,91
Liiketoiminnan muut tuotot 342 801,04 1161 358,30
Hallintokulut 15 521 469,81 15 799 687,99
Henkildstokulut 5875 851,86 7 363 981,48
Palkat ja palkkiot 5 608 904,57 6 131 968,24
Henkildsivukulut 266 947,29 1232 013,24
Elakekulut 114 310,92 963 448,89
Muut henkil@sivukulut 152 636,37 268 564,35
Muut hallintokulut 9 645 617,95 8 435 706,51
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 1125844,11 510 181,88
Liiketoiminnan muut kulut 2 628 086,90 2545 115,85
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 170 136,04
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -50 709,04 0,00

rahoitusvaroista

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

12 602 997,87

14906561,51

Tilinp&atdssiirrot 2 071 238,38 1 000 000,00
Tuloverot 1189 027,74 1628 527,77
Tilikauden verot 859 744,46 1790 705,95
Aikaisempien tilikausien verot 72 718,48 4 824,18
Laskennallinen vero 256 564,80 -167 002,36
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 9342 731,75 12278033,74
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 9342 731,75 12278033,74




ETELA-KARJALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017
VASTAAVAA
Kéteiset varat 540 090,82 930 797,48

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisgilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

137 176 923,98
16 690 550,89
120 486 373,09
1174 286 603,45
1174 286 603,45
30 957 080,01
30 957 080,01
132931 573,09
75 755,86

2269 285,80
0,01

40 360 021,62

6 889 265,43
31588871,12
1881 885,07
1278 488,90
2920 054,99
0,00

157 744 024,06
22962 305,28
134781 718,78
1107 582 599,00
1107 582 599,00
1155 639,58
1155 639,58

132 210 037,89
75 755,86

703 940,23

0,01

40 442 455,34
7507 528,01
31551 766,16
1383161,17
1306 609,82
2647 099,46
510 830,90

VASTAAVAA YHTEENSA

1522 795 878,53

1 445 309 789,63

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

165 018 207,01
165 018 207,01
18 207,01

165 000 000,00
1066 518 390,89
1066 360 532,86
1056 124 087,22
10 236 445,64
157 858,03
250,83

157 607,20
2766 608,07

1617 044,68
1304 248,66
312 796,02
5442 261,64
193 257,86
1241555770,15
43 258 877,59
71 238,38
43187 639,21

48 552 052,27
5073 452,27
43 478 600,00
22 373 825,55
21342 194,88
1031 630,67
43 000 000,00
43 000 000,00
114712 621,22
9342 731,75
237 981 230,79

155 425 823,38
155 425 823,38
425 823,38

155 000 000,00
1010161 994,95
1009 919 968,75
996 511 364,66
13 408 604,09
242 026,20
250,83

241 775,37
1325 165,89

1853 951,19
1532 836,19
321 115,00
5880 734,43
0,00

1174 647 669,84
41187 639,21
0,00

41187 639,21

49 638 784,09
4 889 684,09
44 749 100,00
20894 717,90
21342 194,88
-447 476,98

43 000 000,00
43 000 000,00
103 662 944,85
12 278 033,74
229 474 480,58

VASTATTAVAA YHTEENSA

1522 795 878,53

1 445 309 789,63

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

15991 407,47
15991 407,47
111 654 504,02
111 654 504,02

16 294 461,54
16 294 461,54
104 940 464,64
104 940 464,64

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

127 645 911,49

121 234 926,18




